
UCHWAŁA NR VII/83/25 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego w Przymiłowicach 
w trybie przetargowym - na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2024.1465 ze zm.)1) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni 313,41m2, 

mieszczącego się na drugim piętrze budynku przy ulicy Zamkowej 118, usytuowanego na działce nr 
276/10, obręb ewidencyjny Przymiłowice gmina Olsztyn, stanowiącej własność Miasta i Gminy 
Olsztyn, w trybie przetargowym - na czas nieoznaczony. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Rafał Ciszewski 

 

 
1) Dz.U.2024.1572, Dz.U.2024.1907, Dz.U.2024.1940 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2164C937-2A6A-436F-96A3-AD13BC4C2D7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/83/25 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


